Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº 361, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2007

SUPRIME A ALÍNEA E DO INCISO XXVI
DO ART. 39 DA RESOLUÇÃO Nº 264/1990
- REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições previstas no inciso XII, art. 33, combinado com o inciso IV, art. 39, do Regimento
Interno, faz saber que o Plenário aprovou e o Presidente promulga a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica suprimida a alínea e do inciso XXVI do art. 39 da Resolução nº 264/1990, que
estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Câmara Muni i ai ~~~ova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 20 de dezembro de 2007;

53º de Emane·~ d~tica; 13' Legislatura.

SELIAJfitíÍO Registrado as fls. Nº 'jG,e_ ?J(;uq/;}':f
Presidente 1 1

GERALDO &DRO DE SOUZA
Vice-Presidente

AMA FERREIRA DE VASCONCELLOS

Pr,:o~

~~Al::-
Segundo Secretário

Do Livro próprio nº 003

Publicado no átrio da
Câmara Municipal

Em · J_c)4 / ó?OO)

cmnvldel\0239Vrm

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES 1
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http:l/www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br
cmnv/apoiodel\\vtp - RE0361.rtf